
   

 

   

 

  

 
 
 
 

Flow – Základní umělecká škola 
a Středisko volného času 

 
 

Výroční zpráva za školní rok 2023/2024 
 
 
 
 

 

 

 

 

„Flow je stav štěstí, kdy se věnujeme tomu, co nás baví, nesledujeme čas,  

je to čirá radost z prožitku tady a teď.“  

  

  



 

  

 

 
 1 

 

 

 
 
 
 
  



 

  

 

 
 2 

Obsah 
1 Základní údaje o škole .......................................................................................................................... 3 

2 Personální zabezpečení ........................................................................................................................ 4 

3 Počty vzdělávaných žáků ...................................................................................................................... 4 

4 Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ................................................................. 5 

5 Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol............................................................ 8 

6 Úplata za vzdělání ................................................................................................................................. 8 

7 Základní informace o hospodaření školy .............................................................................................. 8 

8 Plány na příští školní rok ....................................................................................................................... 9 

9 Další sdělení školy ................................................................................................................................. 9 

 

 

Vánoční koncert KC Labuť 12.12.2023 Vánoční koncert KC Labuť 12.12.2023 

Akademie SKC Ondřejov 27.4.2024 Vánoční trhy na Staroměstském náměstí 14.12.2023 



 

  

 

 
 3 

1 Základní údaje o škole 

1.1 Název školy 
Název: Flow – Základní umělecká škola a Středisko volného času 

Sídlo: Obchodní 329, Čestlice, 251 01 
IČO: 05 825 423 
RED_IZO: 691 010 307 
IZO (ZUŠ): 181 086 166 
IZO (SVČ): 181 086 409 

1.2 Vedení školy 

Ředitelka školy: Mgr. Denisa Horká 

1.3 Webové stránky školy 

Web: www.flowzus.cz 

E-mail: info@flowzus.cz 

1.4 Adresa místa/míst výuky 
OC Spektrum – Obchodní 329, Čestlice, 251 01 
ZŠ Světice – U Hřiště 151, Světice, 251 01 
ZŠ Květnového vítězství – Květnového vítězství 1554, Praha 4, 149 00 
ZŠ Šestajovice – Komenského 158, Šestajovice, 150 92 
YOGA Průhonice – Dobřejovická 449, Průhonice, 252 43 

1.5 Zřizovatel 
PRO Průhonické Děti, z.ú. 
V parku 2309/6, Praha 4, 140 00 
IČO: 228 94 616 

1.6 Obory vzdělávání 
• Hudební 

• Literárně-dramatický 

• Taneční 

• Výtvarný 

Pobočky 

http://www.flowzus.cz/


 

  

 

 
 4 

2 Personální zabezpečení 

2.1 Pedagogičtí pracovníci 

celkem 24 

z toho kvalifikovaní 18 

z toho nekvalifikovaní 6 

z toho asistenti 0 

 

2.2 Nepedagogičtí pracovníci 

celkem 1 

3 Počty vzdělávaných žáků 

3.1 První stupeň 
 

Žáci 
1. 

ročník 
2. 

ročník 
3. 

ročník 
4. 

ročník 
5. 

ročník 
6. 

ročník 
7. 

ročník 

zapsaní k datu zahájení 
školního roku 176 117 37 6 3 0 0 

k datu ukončení školního roku 166 100 32 5 3 0 0 

3.2 Druhý stupeň 
 

Žáci 1. ročník 2. ročník 3. ročník 4. ročník 

zapsaní k datu zahájení školního roku 0 0 1 0 

k datu ukončení školního roku 0 0 0 0 

 

3.3 Přípravné studium 
 

Žáci 1. přípravný 2. přípravný 

zapsaní k datu zahájení školního roku 7 57 

k datu ukončení školního roku 7 62 

 

3.4 Cizí státní příslušníci 

Počet vzdělávaných žáků bez občanství ČR: 33 



 

  

 

 
 5 

3.4 Integrace žáků – vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami 
Počet žáků: 0 
Bezbariérový vstup do objektu školy: Ano, na pobočkách OC Spektrum Čestlice, ZŠ Květnového 
vítězství, ZŠ Šestajovice, ZŠ Světice 

4 Údaje o dalších aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

4.1 Prezentace a další aktivity školy 

Výběr z veřejných koncertů a vystoupení: 

• 23.11. Podzimní koncert Flow 

• 11.12. Vánoční koncert KC Labuť 

• 13.12. Vánoční trhy Světice 

• 14.12. Vánoční koncert na Staroměstském náměstí 

• 20.3. Jarní koncert učitelů – Chodovská tvrz 

• 10.4. Rodinný hudebně poetický koncert Family Flow – Chodovská tvrz 

• 7.6. Noc kostelů 

• 9.6. ZUŠ OPEN 

• 15.6. Jakufest 

• 17.6. Vernisáž žáků VO Květnového vítězství 

• 17.6. Závěrečný koncert Flow 

• 18.6. Vernisáž žáků VO Flow 

• 25.6. Zahradní slavnost v ZŠ Šestajovice 

Interní koncert Jany Tabrea 
6.12.2023 

Kreativní workshop pod vedením Adély Ryšavé 
26.10.2023 

Interní koncert v ZŠ Světice 14.11.2023 Tvorba Vánoční výzdoby 
22.11.2023 



 

  

 

 
 6 

Výběr z interních koncertů: 

• 14.11. Interní koncert v ZŠ Světice 

• 27.11. Interní koncert třídy Kateřiny Jirkové  

• 28.11. Interní koncert v ZŠ Světice třídy Vandy Kadeřábkové Březinové 

• 29.11. Interní koncert v ZŠ Šestajovice 

• 29.11. Vystoupení tanečního oboru v OC Spektrum Čestlice  

• 6.12. Interní koncert v ZŠ Květnového vítězství třídy Jany Tabrea 

• 7.12. Interní koncert třídy Simony Deščičkové 

• 13.12. Výstava žáků výtvarného oboru v ZŠ Světice 

• 19.12. Interní koncert třídy Tomáše Müllera 

• 1.2. Jarní workshop literárně-dramatického oboru v OC Spektrum Čestlice 

• 14.2. Interní koncert třídy Alexandra Christianova 

• 29.2. Interní koncert v ZŠ Světice třídy Davida Štefaníka 

• 11.3. Interní koncert třídy Gabriely Kroupové 

• 27.4. Akademie tanečního oboru v SKC Ondřejov 

• 22.5. Interní koncert v ZŠ Šestajovice 

Interní koncert Kateřiny Jirkové 27.11.2023 Interní koncert v ZŠ Šestajovice 29.11.2023 Interní koncert Jany Tabrea 
6.12.2023 

Jakufest 15.6.2023 Interní koncert Gabriely Kroupové 11.3.2024 Interní koncert Simony 
Deščičkové 7.12.2023 



 

  

 

 
 7 

• 23.5. Interní koncert kytarového oddělení 

• 8.6 Učitel a jeho žáci v Atriu Žižkov – Vanda Kadeřábková Březinová  

• 4.7. Týdenní klavírní workshop Alexandra Christianova 

• 12.7. Týdenní kreativní workshop 

• 24.7.  Hudební workshop 

• 26.7. Divadelní workshop 

4.2 Soutěže 
Název soutěže: Obor: Umístění do 3. místa: 

Výtvarná soutěž Čarodějky Kbelky Výtvarný obor 2 x 1. cena 
1 x 2. cena 

Větrnická notička Hudební obor 1 x 1. cena 
1 x 3. cena 

Soutěž MŠMT – Okresní kolo Hudební obor 1 x 2. cena 
1 x 3. cena 

Kreativní soutěž KORES Výtvarný obor 1 x 1. cena 
1 x 3. cena 

 

Okresní soutěž MŠMT 1.3.2024 

Větrnická notička 29.5.2024 Pražský pěvec 31.5.2024 Výtvarná soutěž Čarodějky Kbelky 
11.6.2024 



 

  

 

 
 8 

4.3 Granty a dotace 
Inovativní vzdělávání ve FLOW 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0004667 
 
 

5 Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 

5.1 Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 
Ve školním roce 2023/2024 Česká školní inspekce neprováděla inspekční činnost ve FLOW – Základní 
umělecká škola a středisko volného času. 
 

5.2 Výsledky jiných inspekcí a kontrol: Veřejnosprávní kontrola: 
Namátkovou kontrolou zaměřenou na interní předpisy, došlé faktury, pokladnu, evidenci smluv 
a registru smluv a veřejných zakázek, nebyly v kontrolovaných oblastech shledány nedostatky 
a organizace postupovala v souladu s platnou legislativou. 
 

6 Úplata za vzdělání 
 Školné za pololetí 

Hudební obor 

Přípravné studium 2.000,- Kč 

Základní studium – hudební obor mimo klavír 2.500,- Kč 

Základní studium – hra na klavír 2.800,- Kč 

Taneční obor 

Přípravné studium 2.000,- Kč 

Základní studium 2.300,- Kč 

Výtvarný obor 

Přípravné studium 2.000,- Kč 

Základní studium 2.300,- Kč 

Literárně-dramatický obor 

Přípravné studium 2.000,- Kč 

Základní studium 2.300,- Kč 

7 Základní informace o hospodaření školy 
Základní informace o hospodaření školy jsou k nahlédnutí u ředitelky školy. 



 

  

 

 
 9 

8 Plány na příští školní rok 

Výhled na školní rok 2024/2025 pro Základní uměleckou školu FLOW – Základní umělecká škola 
a středisko volného času se nese v duchu pokračujícího rozvoje a inovací v oblasti výuky i mimoškolních 
aktivit. Naším cílem je i nadále poskytovat kvalitní vzdělání v oblasti umění a kultury, podporovat 
kreativitu žáků a rozvíjet jejich individuální talenty. V nadcházejícím roce se zaměříme na modernizaci 
výukových metod a nabídku nových kurzů, které budou reflektovat aktuální trendy v uměleckých 
oborech. Chceme i nadále podporovat spolupráci s místními institucemi a organizacemi, čímž 
obohatíme kulturní život komunity. S těmito cíli v následujícím školním roce očekáváme nejen kvalitní 
pedagogické výsledky, ale i úspěšné realizace projektů, které přispějí k rozvoji mladých umělců 
a kulturního rozvoje. 

9 Další sdělení školy 
Školní rok 2023/2024 byl pro naši školu skutečně výjimečný a plný úspěchů. Ráda bych poděkovala 
všem žákům za jejich píli a nadšení, učitelům za jejich neúnavnou práci a rodičům za podporu 
a spolupráci, která je pro nás nenahraditelná. Díky společnému úsilí se nám podařilo dosáhnout mnoha 
cílů a vytvořit prostředí, ve kterém se každý mohl rozvíjet. Těšíme se na další výzvy, které nám přinese 
následující školní rok. 

Interní koncert v ZŠ Šestajovice 22.5.2024 Klavírní workshop 4.7.2024 

Interní koncert kytarového oddělení 23.5.2024 Učitel a jeho žáci – Vanda Kadeřábková Březinová 8.6.2023 



 

  

 

 
 10 

 

 

Výroční zprávu zpracovala: 

Ing. Lucie Mašková, DiS. Dne: 31. října 2024 
 
 

Výroční zprávu překládá: 
Mgr. Denisa Horká Dne: 31. října 2024 
 
 
 
 
 
 
 
  
 

Týdenní kreativní workshop 
8.-12.7.2024 

Talentové zkoušky 27-31.5.2024 Zahradní slavnost ZŠ Šestajovice 25.6.2024 


